24.497.349-3, que tem como objeto a aquisição de materiais educativos, 

esportivos, camisetas, pastas e crachás para atender às necessidades da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC da Universidade Estadual do Norte do 

Paraná – UENP, no valor total de 18.391,62 (dezoito mil, trezentos e noventa e 

um reais e sessenta e dois centavos), em favor das empresas: WAGNER 

GABRIEL DOS SANTOS, CNPJ 62.567.236/0001-61, referente aos Lotes 01, 05 e 

08; Lote 02 – FRACASSADO; MBEM COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

MATERIAIS ESCOLARES LTDA, CNPJ 39.700.820/0001- 21, referente aos Lotes